
BINGOMaisto
atspausdintų ir iškarpytų maisto produktų užuominų su teisingais atsakymais, parašytais
aukštyn galva (jei neturi galimybės atsispausdinti, gali naudoti virtualias užuominas su
atsakymais paspaudęs ČIA);
 atspausdintų arba išmaniajame įrenginyje atidarytų bingo žaidėjų kortelių.

ŽAIDIMUI REIKĖS:

 

Žaidime gali dalyvauti nuo 2 iki 4 žaidėjų.
Išdalijamos visiems skirtingos žaidimų kortelės.
Traukiama atspausdinta užuomina (arba atidaroma virtuali užiomina) ir garsiai skaitomas
tekstas.
Jei užuomina atitinka jūsų kortelėje esančio (-ių) produkto (-tų) apibūdinimą, jį (juos)
užbraukite lentelėje.
Laimi tas žaidėjas, kuris užbraukia visus kortelėje esančius produktus ir sušunka BINGO!

ŽAIDIMO TAISYKLĖS: 

MAISTO PRODUKTŲ UŽUOMINOS IR ATSAKYMAI

Maistas, kurio
sudėtyje yra tik

pridėtinio cukraus 

Šie produktai
gerina virškinimą ir

yra žalios spalvos

Šis skystis būtinas
gyvam organizmui

palaikyti

Ankštinė daržovė iš
kurios daromas

humusas

Lietuvoje ant medžių
augantis vaisius,

kuris gerina apetitą

Daug riebalų turintis
maistas, kuris

nepalankus mūsų
sveikatai

Daržovė, kuri
stiprina akis

Prancūzinoje
išrastas padažas,
kurio dedame į

mišraines

Populiarus
itališkas patiekalas

Kakavos, cukraus ir
sviesto skanėstas,

kuris gerina atmintį

Padažas, kuriuo
gardiname azijietiškus

patiekalus

Riešutai, kurie iš
tikrųjų yra pupelės

Iš pieno gaminamas
produktas

Populiariausias
prieskonis
pasaulyje

Riebalai, kuriuos
turime vartoti ir yra

mūsų sveikatai
palankūs

Patiekalas iš grūdų,
kurį rekomenduo -

jama valgyti
pusryčiams

Gyvulinės kilmės
produktas, kuriame

yra baltymų ir
aminorūgščių

Pati aitriausia
daržovė

Populiari daržovė iš
kurios gaminama

daug lietuviškų
patiekalų

Pati didžiausia
pasaulyje uoga

ČIULPINUKAI, SALDAINIAI BROKOLIS, SALOTA, SMIDRAI VANDUO HUMUSAS

OBUOLYS SKRUDINTOS BULVĖS, DEŠRAINIS
BURGERIS

MORKA MAJONEZAS

MAKARONAI, PICA ŠOKOLADAS SOJOS PADAŽAS ŽEMĖS RIEŠUTAI

SŪRIS, VARŠKĖ, JOGURTAS PIPIRAI ALYVUOGIŲ ALIEJUS AVIŽOS, GRIKIAI

MĖSA AITRIOSIOS PAPRIKOS BULVĖS ARBŪZAS

https://www.easynotecards.com/card_view/115121


ŽAIDĖJAS

ŽAIDĖJO KORTELĖ

Pirmasis

SOJOS
 PADAŽASAVIŽOS

VARŠKĖ



ŽAIDĖJAS

ŽAIDĖJO KORTELĖ

Antrasis

GRIKIAI

JOGURTAS

AVINŽIRNIAI

M
A
JO
N
EZ

A
S



ŽAIDĖJAS
Trečiasis

ŽAIDĖJO KORTELĖ

AVIŽOS

AVINŽIRNIAI



ŽAIDĖJAS

ŽAIDĖJO KORTELĖ

Ketvirtasis

SOJOS
 PADAŽAS

AVIŽOS

GRIKIAI

JOGURTAS

AVINŽIRNIAI

M
A
JO
N
EZ

A
S


